
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

草木類を含む土壌の溶融処理試験業務 H24.8.1
（株）クボタ
大阪府大阪市浪速区敷津東１－２－４
７

一般競争入札 - 10,290,000 -

循環資材の利用と環境安全品質に関するアジア国際ワー
クショップ開催補助業務

H24.8.1
（株）サティスファクトリーインターナショ
ナル
東京都中央区八丁堀3-12-8　八丁堀

一般競争入札 - 1,722,000 -

福島県沿岸及び沖合における放射性核種による汚染並
びに潜在的生物影響の評価に関する調査研究に係る試
料採取業務

H24.8.8
日本エヌ・ユー・エス（株）
東京都港区海岸３－９－１５

一般競争入札 - 12,075,000 -

特殊高温加熱炉　１式 H24.8.8
アイテックサイエンス（株）
つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 6,817,650 - 政府調達

安全安心社会構築に関するフォーカス・グループインタ
ビュー調査

H24.8.9
（株）インテージリサーチ
東京都東久留米市本町１－４－１

一般競争入札 - 2,310,000 -

海洋生物飼育水槽二酸化炭素濃度制御装置2式　賃貸借 H24.8.10
紀本電子工業（株）
大阪府大阪市天王寺区舟橋町３－１

一般競争入札 - 4,410,000 -

スクラバーユニット上置型過塩素酸対応ドラフトチャンバー
１式

H24.8.10
（株）三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神２７０８－
１

一般競争入札 - 4,666,200 - 政府調達

放射性セシウム等の各種吸着特性等に関する試験業務 H24.8.21
中外テクノス（株）
茨城県つくば市高野台２－１０－４

一般競争入札 - 19,425,000 -

放射性物質汚染廃棄物、土壌、焼却灰等からの放射性物
質等の溶出特性等に関する試験業務

H24.8.21
（株）環境管理センター
東京都日野市日野475-1

一般競争入札 - 21,000,000 -

GOSATデータ処理運用システムの空調装置増強　1式 H24.8.24
新日鉄ソリューションズ（株）
東京都中央区新川２－２０－１５

一般競争入札 - 11,996,250 - 政府調達

航空機搭載型CRDS二酸化炭素・メタン濃度連続測定装
置の実地試験のための航空機観測支援業務

H24.8.27
ダイヤモンドエアサービス（株）
愛知県西春口井郡豊山町大字豊場1

一般競争入札 - 3,675,000 -

住まいと自動車保有に関するインターネット調査業務 H24.8.28
（株）インテージリサーチ
東京都東久留米市本町１－４－１

一般競争入札 - 1,459,500 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２４年８月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

環境サンプル中の農薬、医薬品及び内分泌かく乱物質等
の分析業務にかかる支援協力員派遣業務（第17号）

H24.8.29
（株）エンテックス
千葉県柏市旭町1-2-8

一般競争入札 - 2,520 - 単価契約

平成24年度独立行政法人国立環境研究所水環境保全再
生研究ステーションアスベスト対策整備工事設計業務

H24.8.31
（有）SUPER SKETCH
茨城県つくば市梅園２－５－２３－１０３

一般競争入札 - 1,501,500 -

ＡＭＳ法による放射性炭素年代測定業務 H24.8.31
（株）加速器分析研究所
神奈川県川崎市多摩区登戸町129-1

一般競争入札 - 2,362,500 -

平成24年度ＡＩＭ／Ｉｍｐａｃｔ[Ｐｏｌｉｃｙ]改良のためのプログラ
ム作成に関する技術的支援業務

H24.8.31
みずほ情報総研(株)
東京都千代田区神田錦町２－３

一般競争入札 - 5,355,000 - 総合評価


	入札(物品・役務H24.8）

